
Dodávka pro Oční klinika
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      83.883,25         83.883,25

V návaznosti na provedenou PBTK a vámi zaslanou cenovou nabídku č.: FEJ-23-001
ze dne 4.7.2023 objednáváme výměnu joysticku s mikromanipulátorem laserového
paprsku u laseru VISULAS TRION na Oční klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem

v.č.: 1018939    inv.č.: 210002409
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           83.883,30 

Carl Zeiss spol.s.r.o
Radlická 14/3201
150 00 Praha 5

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000338
Termín dodávky:  25.07.2023

Vystavil:

Z důvodu reg s race e o . . nu n na o ava elských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600150067

Datum objednávky 10.07.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro Oční klinika
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      83.883,25         83.883,25

V návaznosti na provedenou PBTK a vámi zaslanou cenovou nabídku č.: FEJ-23-001
ze dne 4.7.2023 objednáváme výměnu joysticku s mikromanipulátorem laserového
paprsku u laseru VISULAS TRION na Oční klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem

v.č.: 1018939    inv.č.: 210002409
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           83.883,30 

Carl Zeiss spol.s.r.o
Radlická 14/3201
150 00 Praha 5

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000338
Termín dodávky:  25.07.2023

Vystavil:

Z důvodu reg s race e o . . nu n na o ava elských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600150067

Datum objednávky 10.07.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600150067

Datum Objednávky 10.07.2023 Carl Zeiss Sl S r O
Vyhotovuje: Radlická 14/3201
Oddělení: Zdravotnická tech. 150 00 Praha 5
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 1.3 UStí nad Lam l000338

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 25.(Y7.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Oční klinika

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus 83.883,25 83.883,25

V návaznosti na provedenou PBTK a vámi Zaslanou cenovou nabídku č.: FEJ-23-00l
Ze dne 4.7.2023 objednáváme výměnu joysticku s mikromanipulátorem laserového
paprsku u laseru VISULAS TRION na Oční klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem

v.č.: l0l8939 inv.č.: 2l0002409

Celk.hodn. s DPH CZK , 83.883,30

Vystavil:
Z důvodu reg s race e o . . nu n na o ava elských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



Carl Zeiss spol. s.r.o., Praha Carl Zeiss spol. s.r.o.

Příjemce KZ a.s. ‐ Masarykova nemocnice Ústí nad Labem Radlická 14/3201
Sociální péče 3316 /12A, 150 00 Praha 5
 401 13 Ústí nad Labem Česká republika

Umístění

Č. nabídky: FEJ-23-001
Popis cenové nabídky Datum: 04.07.2023

Náhradní díly

ks Cena Cena celkem

1 64 580,00 Kč 64 580,00 Kč

Práce a ostatní

ks Cena Cena celkem

0,50 1 890,00 Kč          945,00 Kč             

2 1 900,00 Kč          3 800,00 Kč         

Za Carl Zeiss spol. s.r.o. Souhrn

Cena náhradních dílů 64 580,00 Kč       

Cena práce a ostatní 4 745,00 Kč         

Cena celkem 69 325,00 Kč       

DPH 14 558,25 Kč       

Cena s DPH 83 883,25 Kč       

Cenová nabídka na servisní práce na přístroji  VISULAS TRION s.č. 1018939

Výměna joysticku s mikromanipulátorem laserového paprsku, kontrola funkcí.

Název

Práce servisního technika 0,5 hodiny

Cestovní náklady 

 000000‐1159‐610      Joys ck Visulas 532s, TRION

Platnost této cenové nabídky je 6 týdnů od datumu uvedeného na této cenové nabídce. Tato cenová nabídka nemá charakter smlouvy. V případě dotazů a 

nejasností nás neváhejte kontaktovat.

Popis

oční oddělení

Carl Zeiss spol. s.r.o., Praha Carl Zeiss spol. s.r.o.

Příjemce KZ a.s. ‐ Masarykova nemocnice Ústí nad Labem Radlická 14/3201
Sociální péče 3316 /12A, 150 00 Praha 5
 401 13 Ústí nad Labem Česká republika

Umístění

Č. nabídky: FEJ-23-001
Popis cenové nabídky Datum: 04.07.2023

Náhradní díly

ks Cena Cena celkem

1 64 580,00 Kč 64 580,00 Kč

Práce a ostatní

ks Cena Cena celkem

0,50 1 890,00 Kč          945,00 Kč             

2 1 900,00 Kč          3 800,00 Kč         

Za Carl Zeiss spol. s.r.o. Souhrn

Cena náhradních dílů 64 580,00 Kč       

Cena práce a ostatní 4 745,00 Kč         

Cena celkem 69 325,00 Kč       

DPH 14 558,25 Kč       

Cena s DPH 83 883,25 Kč       

Cenová nabídka na servisní práce na přístroji  VISULAS TRION s.č. 1018939

Výměna joysticku s mikromanipulátorem laserového paprsku, kontrola funkcí.

Název

Práce servisního technika 0,5 hodiny

Cestovní náklady 

 000000‐1159‐610      Joys ck Visulas 532s, TRION

Platnost této cenové nabídky je 6 týdnů od datumu uvedeného na této cenové nabídce. Tato cenová nabídka nemá charakter smlouvy. V případě dotazů a 

nejasností nás neváhejte kontaktovat.

Popis

oční oddělení

Carl Zeiss Spol. S.r.o., Praha Carl Zeiss Spol. S.r.o.

Příjemce KZ a.S. - IVIasarykova nemocnice Ústí nad Labem Radlická 14/3201
Sociální péče 3316 /12A, 150 00 Praha 5
401 13 Ústí nad Labem Česká republika

Umístění oční oddělení

Č. nabídky: rEJ-Zš-Oor
Popis cenové nabídky Datum: 04.07.2023

Cenová nabídka na servisní práce na přístroji VISULAS TRION S.č. 1018939
Výměna joysticku S mikromanipulátorem laserového paprsku, kontrola funkcí.

Náhradní díly

NáZeV Cena Cena celkem
000000-1159-610 Joystick visuıas 5325, TRıoN 64 580,00 Kč 64 580,00 Kč

Práce a ostatní

Popis Cena Cena celkem
Práce Servisního technika 0,5 hodiny 1 890,00 KČ 945,00 KČ

ovní náklady 1 900,00 KČ 3 800,00 KČ

Za Carl Zeiss spol. s.r.0. Souhrn

Cena náhradních dílů 64 580,00 Kč
Cena práce a ostatní 4 745,00 Kč
Cena celkem 69 325,00 Kč
DPH 14 558,25 Kč

Cena S DPH 83 883,25 Kč

Platnost této cenové nabídky je 6 týdnů 0d datumu uvedeného na této cenové nabídce. Tato cenová nabídka nemá charakter smlouvy. V případě dotazů a
nejasností nás neváhejte kontaktovat.


	cenova_nabidka_nem_UL_TRION_Joystick_04.07.2023



